
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

01/2023-AGÊNCIA DE 

FOMENTO DO AMAZONAS-

AFEAM-AM 

 BANCO SANTANDER CNPJ 

90.400.888/0001-42 

 BANCO DO BRASIL S/A CNPJ 

00.000.000/0001-91 

 BANCO DO ESTADO DO PARÁ 

S/A CNPJ 04.913.711/0001-08 

 VALOR UNITÁRIO  VALOR UNITÁRIO  VALOR UNITÁRIO  VALOR UNITÁRIO  PREÇO UNITÁRIO  PREÇO TOTAL 

1 128.729 UN

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PÚBLICA 

OU PRIVADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS BANCÁRIOS 

 R$                                     4,00  R$                                            3,00  R$                                         2,50 3,17R$                   408.070,93R$                    0,76 23,97

3,17R$                   408.070,93R$                    #DIV/0! #DIV/0!

Obs: Este mapa contém apenas os preços resultantes do processo de saneamento e que se enquadram dentro do coeficiente de variação de 25% após análise crítica, conforme procedimento previsto no art. 6º, § 4º da IN n.º 65-2021.

COTAÇÃO FEITA POR: JONAS DUARTE

 Coef. de 

variação 

% 

Item Qtd (Estimada) UN Especificação

 Média Saneada

(Valor de Referência)  Desvio 

Padrão 

TOTAL

30/05/2023

MAPA DE PREÇOS SANEADO - Contratação de Instituição Financeira pública ou privada para prestação de serviços bancários, de natureza continuada, realizado por meio da 

emissão, recebimento e compensação de boletos bancários registrados, destinados ao recolhimento de Tributos e demais recursos próprios do Poder Judiciário, e outros serviços 

auxiliares, transmitidos a contratante, diariamente, por meio de arquivo digital

PA-PRO-2023/00333

T
JP

A
P

R
O

20
23

00
33

3V
01

Assinado com senha por JONAS AMERICO ALVES DUARTE.
Use 3511097.24283552-677 - para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3511097.24283552-677
Documento gerado por CRISTIANE DE SOUSA LIMA *Data e hora: 23/06/2023 14:45

SIGA-DOC

T
rib

u
n

a
l de Justiça do Esta

do
 d

o
 P

a
rá

87

https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/imprensa/noticias/Informes/1212160-documentos-oficiais-devem-conter-logomarca-do-selo-prata-de-qualidade.xhtml

	MAPA REFERENCIAL DE PREÇOS SANEADO

